
TSG Mutterstadt 2. Pfalzliga Ost

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

1 17.09.2023 TSG Mutterstadt SK Maxau-Wörth

2 15.10.2023 SV Worms 1878 III TSG Mutterstadt

3 19.11.2023 TSG Mutterstadt ESV 1927 Ludwigshafen

04.02.2024 SC Rülzheim TSG Mutterstadt

7 25.02.2024 TSG Mutterstadt SK Altrip

4 03.12.2023 SK 1912 Ludwigshafen II TSG Mutterstadt

5 14.01.2024 TSG Mutterstadt SK Frankenthal IV

6

8 17.03.2024 Post SV Neustadt II TSG Mutterstadt

9 28.04.2024 TSG Mutterstadt SK Landau III

Spiellokal

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

8 9

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 206 Ivo Edel 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874

261 Maximilian Glöckler 1839

5 A 215 Thomas Windecker 1604

4 A

7 A 211 Marcel Böhles 1678

6 A 1021 Marvin Karhan 1530

4 Horst Ledig 1827

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629

8 A

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 370 Helena Dietz 1643 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 A 371 Daniel Dietz 1557 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12 12

13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13 13

14 A 351 Jonas Roth 1577 14 14

15 A 380 Fabian Rock 1135 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SV Worms 1878 III

ESV 1927 Ludwigshafen SK 1912 Ludwigshafen II

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

SK Frankenthal IV

Post SV Neustadt IISK Altrip

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

SK Landau III SK Maxau-Wörth
Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

SC Rülzheim



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführerin

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

1 17.09.2023 TSG Mutterstadt SK Maxau-Wörth

2 15.10.2023 SK Maxau Wörth SK Landau III

3 19.11.2023 SK Maxau Wörth SV Worms 1878 III

4 03.12.2023 ESV 1927 Ludwigshafen SK Maxau-Wörth

Spiellokal

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

5 14.01.2024 SK Maxau Wörth SK 1912 Ludwigshafen II

6

8 17.03.2024 SK Altrip SK Maxau-Wörth

9 28.04.2024 SK Maxau Wörth Post SV Neustadt II

04.02.2024 SK Frankenthal IV SK Maxau-Wörth

7 25.02.2024 SK Maxau Wörth SC Rülzheim

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

SK Maxau-Wörth 2. Pfalzliga Ost

8 9

1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 P 186 Thorsten Dantes 1993

2 A 187 Patrick Köhler 2133

190 Frank Broghammer 1944

5 A 183 Liviu Craciun 1948

4 A

7 A 34 Ralf Ulmer 1757

6 A 88 Peter Latchin 1794

188 Andreas Baron 1763

9 A 150 Marco Pauli 1676

8 A

10 A 8 Harald Nelson 1624

12

11 A 135 Wolfgang Augustin 1518

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 370 Helena Dietz 1643 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 371 Daniel Dietz 1557 11

12 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12

13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13

14 14 A 351 Jonas Roth 1577 14

15 15 A 380 Fabian Rock 1135 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

ESV 1927 Ludwigshafen SK 1912 Ludwigshafen II SK Frankenthal IV
ESV-Vereinsgaststätte

Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

SC Rülzheim

SK Landau III

Post SV Neustadt II
Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

TSG Mutterstadt

SK Altrip

SV Worms 1878 III
Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms



SV Worms 1878 III 2. Pfalzliga Ost

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

1 17.09.2023 Post SV Neustadt II SV Worms 1878 III

2 15.10.2023 SV Worms 1878 III TSG Mutterstadt

3 19.11.2023 SK Maxau-Wörth SV Worms 1878 III

4 03.12.2023 SV Worms 1878 III SK Landau III

Spiellokal

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

5 14.01.2024 SV Worms 1878 III ESV 1927 Ludwigshafen

6

8 17.03.2024 SC Rülzheim SV Worms 1878 III

9 28.04.2024 SV Worms 1878 III SK Altrip

04.02.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SV Worms 1878 III

7 25.02.2024 SV Worms 1878 III SK Frankenthal IV

Zentralrunde noch offen

8 9

1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

238 Ilias Probst 1853

3 A 133 Gernot Köhler 1779

2 A

5 A 341 Ulrich Krüger 1955

4 A 69 Frank Schäfer 1828

Dejan Neziri 1693

7 A 297 Lars Reielts 1679

6 A 263

9 A 20 Daniel Friederich 1766

8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

10 A 281 Florian Hoppe 1657

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 155 Matthias Schubert 1861

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 259 Joshua Weindel 1821

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 299 Estelle Morio 1778

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 293 Meinrad Rapp 1713

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 297 Julian Winter 1696

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 93 Frank Koch 1661

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 370 Helena Dietz 1643

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 384 Aaron Gräf 1611

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 116 Matthias Leidner 1564

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11 A 371 Daniel Dietz 1557

12 12 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508

13 13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500

14 14 14 A 351 Jonas Roth 1577

15 15 15 A 380 Fabian Rock 1135

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SK 1912 Ludwigshafen II SK Frankenthal IV

SC Rülzheim

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

SK Altrip

ESV 1927 Ludwigshafen

TSG Mutterstadt

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

SK Maxau-Wörth SK Landau III

Post SV Neustadt II

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

1 17.09.2023 SK Altrip ESV 1927 Ludwigshafen

2 15.10.2023 ESV 1927 Ludwigshafen Post SV Neustadt II

3 19.11.2023 TSG Mutterstadt ESV 1927 Ludwigshafen

4 03.12.2023 ESV 1927 Ludwigshafen SK Maxau-Wörth

Spiellokal

ESV-Vereinsgaststätte

Oskar-von-Gerichten-Straße 7

67061 Ludwigshafen

5 14.01.2024 SV Worms 1878 III ESV 1927 Ludwigshafen

6

8 17.03.2024 SK Frankenthal IV ESV 1927 Ludwigshafen

9 28.04.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SC Rülzheim

04.02.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SK Landau III

7 25.02.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SK 1912 Ludwigshafen II

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

ESV 1927 Ludwigshafen 2. Pfalzliga Ost

8 9

1 A 196 Robert Völpel 1919

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 134 Roland Klein 1931

2 A 192 Manuel Freising 2012

181 Stefan Pedljo 1696

5 A 201 Gerd Högerl 2105

4 A

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813

6 A 206 Detlev Brechtel 1825

8 P 203 Torsten Rykeit 1786

1580

12

11

13

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540

9 A 189 Daniel Völpel

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 A 370 Helena Dietz 1643 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 A 371 Daniel Dietz 1557 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13 13

14 A 351 Jonas Roth 1577 14 14

15 A 380 Fabian Rock 1135 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

SC Rülzheim SK Altrip
Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Post SV Neustadt II

SK Frankenthal IV

SK Maxau-Wörth

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

TSG Mutterstadt
Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

SV Worms 1878 III

SK Landau III SK 1912 Ludwigshafen II

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

1 17.09.2023 SC Rülzheim SK 1912 Ludwigshafen II

5 14.01.2024 SK Maxau-Wörth SK 1912 Ludwigshafen II

6

2 15.10.2023 SK 1912 Ludwigshafen II SK Altrip

3 19.11.2023 Post SV Neustadt II SK 1912 Ludwigshafen II

8 17.03.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SK Landau III

9 28.04.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SK Frankenthal IV

04.02.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SV Worms 1878 III

7 25.02.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SK 1912 Ludwigshafen II

4 03.12.2023 SK 1912 Ludwigshafen II TSG Mutterstadt

Spiellokal

Klubheim SK Ludwigshafen

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

SK 1912 Ludwigshafen II 2. Pfalzliga Ost

8 9

1 A 1099 Bastian Küver 1861

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 1148 Burhanudin Misini 2059

2 A 1126 Yannick Kemper 1821

129 Hans Kelchner 1949

5 P 1172 Manfred Derlich 1857

4 A

7 A 1163 Marc Motzer 1789

6 A 1147 Ujup Murseli 1832

1188 Franz-Joseph Reimer 1680

9 A 1171 Arthur Schmidt 1681

8 P

10 A 1098 Benjamin Küver 1600

12 A 1085 Thomas Keßler 1814

11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 A 370 Helena Dietz 1643 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 371 Daniel Dietz 1557 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12

13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13

14 14 A 351 Jonas Roth 1577 14

15 15 A 380 Fabian Rock 1135 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

SC Rülzheim Post SV Neustadt II
Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

TSG Mutterstadt

SK Altrip

SV Worms 1878 III
Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

SK Maxau-Wörth
Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

ESV 1927 Ludwigshafen SK Landau III SK Frankenthal IV
Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal



2 15.10.2023 SK Frankenthal IV SC Rülzheim

3 19.11.2023 SK Altrip SK Frankenthal IV

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

1 17.09.2023 SK Landau III SK Frankenthal IV

SK Frankenthal IV 2. Pfalzliga Ost

4 03.12.2023 SK Frankenthal IV Post SV Neustadt II

Spiellokal

Vereinsheim SK Frankenthal

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

5 14.01.2024 TSG Mutterstadt SK Frankenthal IV

6

8 17.03.2024 SK Frankenthal IV ESV 1927 Ludwigshafen

9 28.04.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SK Frankenthal IV

04.02.2024 SK Frankenthal IV SK Maxau-Wörth

7 25.02.2024 SV Worms 1878 III SK Frankenthal IV

Zentralrunde noch offen

8 9

1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 16 Viktor Albert 1881

2 P

5 A 135 Rainer Klaus 1762

4 A 65 Valerius Costea 1800

Oskar Forsch 1727

7 A 150 Mohammed Münch 1706

6 A 307

9 A 311 Michel Stuck 1609

8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

10 A 230 Rainer Saaz 1586

12

11 A 214 Klaus Franz 1748

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 A 155 Matthias Schubert 1861

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 259 Joshua Weindel 1821

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 299 Estelle Morio 1778

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 293 Meinrad Rapp 1713

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 297 Julian Winter 1696

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 93 Frank Koch 1661

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 370 Helena Dietz 1643

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 384 Aaron Gräf 1611

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 116 Matthias Leidner 1564

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 371 Daniel Dietz 1557

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508

13 13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500

14 14 14 A 351 Jonas Roth 1577

15 15 15 A 380 Fabian Rock 1135

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SK Altrip Post SV Neustadt II

SV Worms 1878 III

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

SK Maxau-WörthTSG Mutterstadt

ESV 1927 Ludwigshafen

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

SK 1912 Ludwigshafen II SK Landau III

SC Rülzheim

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00



2 15.10.2023 SK Frankenthal IV SC Rülzheim

3 19.11.2023 SK Landau III SC Rülzheim

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

1 17.09.2023 SC Rülzheim SK 1912 Ludwigshafen II

SC Rülzheim 2. Pfalzliga Ost

4 03.12.2023 SC Rülzheim SK Altrip

Spiellokal

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

5 14.01.2024 Post SV Neustadt II SC Rülzheim

6

8 17.03.2024 SC Rülzheim SV Worms 1878 III

9 28.04.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SC Rülzheim

04.02.2024 SC Rülzheim TSG Mutterstadt

7 25.02.2024 SK Maxau-Wörth SC Rülzheim

Zentralrunde noch offen

8 9

1 P 150 Christian Fromm 1953

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

33 Werner Kuntz 1889

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881

2 A

5 A 128 Jörg Wilk 1758

4 P 154 Jan Wilk 1785

Matthias Reißfelder 1743

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705

6 A 129

9 A 99 Alois Werling 1681

8 A 29 Udo Müller 1702

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 370 Helena Dietz 1643 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 A 371 Daniel Dietz 1557 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 A 351 Jonas Roth 1577 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 A 380 Fabian Rock 1135 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Post SV Neustadt II

TSG Mutterstadt SK Maxau-Wörth

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

ESV 1927 Ludwigshafen

SV Worms 1878 III

SK 1912 Ludwigshafen II
ESV-Vereinsgaststätte

Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

SK Frankenthal IV

SK Landau III SK Altrip

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44



SK Altrip 2. Pfalzliga Ost

6

7

8

9

Runde

6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

DWZ 1 2 3 4 5A/PBrett

A 1855

7

8

9

16

17

18

10

11

12

13

14

15

4

5

20

19

1

2

3 A 1805

A 1880

A 1416

A 1513

A 1546

A 1040

A 1509

A 1789

Datum

17.09.2023

15.10.2023

19.11.2023

03.12.2023

14.01.2024

04.02.2024

SK 1912 Ludwigshafen II

SK Altrip

SC Rülzheim

SK Landau III

SK Altrip

Heim

SK Altrip

Beate Drumm

David Richard Konradi

SK Altrip

25.02.2024

17.03.2024

28.04.2024

Name

Vincent Eisert

Sören Palm

TSG Mutterstadt

Norbert Kugel

Elias Konradi

Steve He

PN

175

47

105

143

144

141

43

157

142

SK Altrip

ESV 1927 Ludwigshafen

SK Altrip

SK Altrip

Gast

Mannschaftsführer

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Spiellokal

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Zentralrunde noch offen

Roman Konradi

Markus Lotter-Zumstein

SV Worms 1878 III

SK Maxau-Wörth

SK Altrip

Post SV Neustadt II

SK Altrip

SK Frankenthal IV



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 155 Matthias Schubert 1861 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 259 Joshua Weindel 1821 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 299 Estelle Morio 1778 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 293 Meinrad Rapp 1713 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 297 Julian Winter 1696 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 93 Frank Koch 1661 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 370 Helena Dietz 1643 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 384 Aaron Gräf 1611 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 A 116 Matthias Leidner 1564 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 A 371 Daniel Dietz 1557 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 A 351 Jonas Roth 1577 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 A 380 Fabian Rock 1135 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Post SV Neustadt IISC Rülzheim SK Landau III
Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

TSG Mutterstadt SK Maxau-Wörth SV Worms 1878 III
Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

ESV 1927 Ludwigshafen SK Frankenthal IVSK 1912 Ludwigshafen II
ESV-Vereinsgaststätte

Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04



Post SV Neustadt II 2. Pfalzliga Ost

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

1 17.09.2023 Post SV Neustadt II SV Worms 1878 III

2 15.10.2023 ESV 1927 Ludwigshafen Post SV Neustadt II

3 19.11.2023 Post SV Neustadt II SK 1912 Ludwigshafen II

04.02.2024 SK Altrip Post SV Neustadt II

7 25.02.2024 SK Landau III Post SV Neustadt II

4 03.12.2023 SK Frankenthal IV Post SV Neustadt II

5 14.01.2024 Post SV Neustadt II SC Rülzheim

6

8 17.03.2024 Post SV Neustadt II TSG Mutterstadt

9 28.04.2024 SK Maxau-Wörth Post SV Neustadt II

Spiellokal

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

8 9

1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 272 Lutz Bohne 1778

2 P 324 Robert Manner 2024

107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

4 A

7 A 87 Klaus Wünsche 1773

6 A 259 Udo Loos 1934

8 A 109 Michael Schmachtenberg 1728

1724

12 A 104 Ralf Seywald 1654

11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

13 A 237 Gerhard Landeck 1599

10 A 116 Michael Stahl 1709

9 A 273 Gerhard Wahl

14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 A 155 Matthias Schubert 1861

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 259 Joshua Weindel 1821

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 299 Estelle Morio 1778

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 293 Meinrad Rapp 1713

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 297 Julian Winter 1696

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 93 Frank Koch 1661

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 370 Helena Dietz 1643

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 384 Aaron Gräf 1611

10 10 10 A 116 Matthias Leidner 1564

11 11 11 A 371 Daniel Dietz 1557

12 12 12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508

13 13 13 P 362 Jonas Schlegel 1500

14 14 14 A 351 Jonas Roth 1577

15 15 15 A 380 Fabian Rock 1135

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SK Maxau-Wörth SV Worms 1878 III

ESV 1927 Ludwigshafen

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

SK 1912 Ludwigshafen II

SC Rülzheim

SK Frankenthal IV
Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

TSG Mutterstadt

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

SK Altrip SK Landau III

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83



2 15.10.2023 SK Maxau-Wörth SK Landau III

3 19.11.2023 SK Landau III SC Rülzheim

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Matthias Schubert

schubert-matthias@gmx.de

0151 / 28 7016 67

1 17.09.2023 SK Landau III SK Frankenthal IV

SK Landau III 2. Pfalzliga Ost

7 25.02.2024 SK Landau III Post SV Neustadt II

4 03.12.2023 SV Worms 1878 III SK Landau III

Spiellokal

Mensa der IGS

Schneiderstraße 69

76829 Landau

5 14.01.2024 SK Landau III SK Altrip

6

8 17.03.2024 SK 1912 Ludwigshafen II SK Landau III

9 28.04.2024 TSG Mutterstadt SK Landau III

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

04.02.2024 ESV 1927 Ludwigshafen SK Landau III

8 9

1 P 372 Simon Frohnhäuser 1927

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 259 Joshua Weindel 1821

2 A 155 Matthias Schubert 1861

299 Estelle Morio 1778

5 A 293 Meinrad Rapp 1713

4 A

7 A 93 Frank Koch 1661

6 A 297 Julian Winter 1696

8 A 370 Helena Dietz 1643

1611

12 A 284 Anke Orschiedt-Eghbali 1508

11 A 371 Daniel Dietz 1557

13 P 362 Jonas Schlegel 1500

10 A 116 Matthias Leidner 1564

9 A 384 Aaron Gräf

14 A 351 Jonas Roth 1577

15 A 380 Fabian Rock 1135

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1054 Heinrich Scheiblauer 1971 1 P 189 Tobias Bärwinkel 2278 1 A 61 Valentin Nettsträter 1846

2 A 1030 Jens Kohlbruch 1874 2 A 187 Patrick Köhler 2133 2 A 238 Ilias Probst 1853

3 A 206 Ivo Edel 1846 3 P 186 Thorsten Dantes 1993 3 A 133 Gernot Köhler 1779

4 A 261 Maximilian Glöckler 1839 4 A 190 Frank Broghammer 1944 4 A 69 Frank Schäfer 1828

5 A 215 Thomas Windecker 1604 5 A 183 Liviu Craciun 1948 5 A 341 Ulrich Krüger 1955

6 A 1021 Marvin Karhan 1530 6 A 88 Peter Latchin 1794 6 A 263 Dejan Neziri 1693

7 A 211 Marcel Böhles 1678 7 A 34 Ralf Ulmer 1757 7 A 297 Lars Reielts 1679

8 A 4 Horst Ledig 1827 8 A 188 Andreas Baron 1763 8 A 17 Erik Eisenhauer 1647

9 A 185 Hans-Martin Mugrauer 1629 9 A 150 Marco Pauli 1676 9 A 20 Daniel Friederich 1766

10 10 A 8 Harald Nelson 1624 10 A 281 Florian Hoppe 1657

11 11 A 135 Wolfgang Augustin 1518 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 196 Robert Völpel 1919 1 A 1099 Bastian Küver 1861 1 P 324 Ingo Gellendin 1867

2 A 192 Manuel Freising 2012 2 A 1126 Yannick Kemper 1821 2 P 344 Wolfgang Pfeiffer 1777

3 A 134 Roland Klein 1931 3 A 1148 Burhanudin Misini 2059 3 A 16 Viktor Albert 1881

4 A 181 Stefan Pedljo 1696 4 A 129 Hans Kelchner 1949 4 A 65 Valerius Costea 1800

5 A 201 Gerd Högerl 2105 5 P 1172 Manfred Derlich 1857 5 A 135 Rainer Klaus 1762

6 A 206 Detlev Brechtel 1825 6 A 1147 Ujup Murseli 1832 6 A 307 Oskar Forsch 1727

7 P 202 Dietmar Schwarz 1813 7 A 1163 Marc Motzer 1789 7 A 150 Mohammed Münch 1706

8 P 203 Torsten Rykeit 1786 8 P 1188 Franz-Joseph Reimer 1680 8 A 208 Eduardo Tsen de Araujo 1697

9 A 189 Daniel Völpel 1580 9 A 1171 Arthur Schmidt 1681 9 A 311 Michel Stuck 1609

10 A 207 Grigorios Chitzios 1540 10 A 1098 Benjamin Küver 1600 10 A 230 Rainer Saaz 1586

11 11 A 280 Jürgen Buchäckert 1867 11 A 214 Klaus Franz 1748

12 12 A 1085 Thomas Keßler 1814 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 150 Christian Fromm 1953 1 A 175 Vincent Eisert 1855 1 P 323 Tobias Faulhaber 1799

2 A 33 Werner Kuntz 1889 2 A 47 Norbert Kugel 1880 2 P 324 Robert Manner 2024

3 A 153 Hans Jürgen Kuntz 1881 3 A 105 Sören Palm 1805 3 A 272 Lutz Bohne 1778

4 P 154 Jan Wilk 1785 4 A 143 Elias Konradi 1416 4 A 107 Florian Schulz-Knappe 1981

5 A 128 Jörg Wilk 1758 5 A 144 Steve He 1513 5 A 101 Wolfgang Gaab 1811

6 A 129 Matthias Reißfelder 1743 6 A 141 Roman Konradi 1546 6 A 259 Udo Loos 1934

7 A 81 Ronnie Kuntz 1705 7 A 43 Markus Lotter-Zumstein 1789 7 A 87 Klaus Wünsche 1773

8 A 29 Udo Müller 1702 8 A 157 Beate Drumm 1509 8 A 109 Michael Schmachtenberg1728

9 A 99 Alois Werling 1681 9 A 142 David Richard Konradi 1040 9 A 273 Gerhard Wahl 1724

10 10 10 A 116 Michael Stahl 1709

11 11 11 A 246 Nils Koltzenburg 1705

12 12 12 A 104 Ralf Seywald 1654

13 13 13 A 237 Gerhard Landeck 1599

14 14 14 A 115 Hans Jürgen Sippel 1842

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Maxschule

Maxstraße 20

67122 Altrip

Norbert Kugel

norbert.kugel@web.de

0151 / 72 11 70 44

Haus der Vereine

Schulstraße 8

67112 Mutterstadt

Thomas Windecker

thomas.windecker@gmail.com

0176 20 07 48 83

TSG Mutterstadt

Centrum für Kunst und Kultur

Kuntzengasse 9

76761 Rülzheim

Jan Wilk

wilkjan@web.de

0176 / 83 25 92 00

SV Worms 1878 III

SK 1912 Ludwigshafen II

SC Rülzheim

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Dr. Gernot Köhler

bi-gekoe@t-online.de

0171 / 10 77 406

Klubheim

Luitpoldstraße 37

67063 Ludwigshafen

Benjamin Küver

benjamin.kuever@gmail.com

0151 / 42 85 73 04

SK Frankenthal IV

SK Altrip

Vereinsheim

Am Strandbad 108

67227 Frankenthal

Eduardo Tsen de Araujo

edu@edu-tsen.de

0179 / 54 07 441

SK Maxau-Wörth

ESV 1927 Ludwigshafen

Böbig Vereinsheim

Harthäuser Weg 40

67433 Neustadt

Nils Koltzenburg

nils@familie-koltzenburg.de

0157 / 88 70 17 65

Sportgaststätte Bienwaldhalle

Am Bienwald 3

76744 Wörth

Peter Latchin

peter.latchin@t-online.de

07240 / 58 01

ESV-Vereinsgaststätte
Oskar-von-Gerichten-Str. 7

67061 Ludwigshafen

Post SV Neustadt II

Daniel Völpel

vopdan@aol.com

0176 / 80 15 39 55


